

נורוויג'ן קרוז ליין מרחיבה את קטגוריית חדרי הסולו בצי אוניותיה

Posted on 4 באוקטובר 2023 by עוזי בכר



חברת NCL תציע שלוש קטגוריות חדשות של חדרי אירוח סולו, כולל סולו מרפסת, סולו חלון וסולו פנימי להפלגות עתידיות, החל מה-2 בינואר 2024

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נורוויג'ן קרוז ליין, jחדרי סולו

בשנים האחרונות מתפתחת נישה חדשה בתחום הקרוזים, חופשת שייט ליחידים. החברות הבינו כי קיימת בעיה ולא פעם נוסעים בודדים מוותרים על יציאה לחופשת שייט בשל העובדה שתעריף לנסע בודד עולה על זה של מחצית התשלום הזוגי. חברות השייט מנסות 'ללכוד' את הנוסעים הבודדים ולהביא אותם ליהנות מחופשות במחיצתן, אחדות מציעות דילים מפתים ואחרות בונות חדרי סינגל, טרקלינים ייעודיים ופעילויות מיוחדות עבורם.

חברת נורוויג'ן קרוז ליין (Norwegian Cruise Line -NCL) הודיעה כי תציג כ-1000 חדרי סולו ייעודים על פני 19 אוניות הצי המגוונות. החל מהשבוע החברה תפתח למכירה לראשונה, שלוש קטגוריות חדשות של חדרי אירוח סולו,

כולל **סולו פנימי** (Solo Inside), **סולו חלון** (Solo Oceanview) ו**סולו מרפסת** (Solo Balcony) להפלגות עתידיות החל מה-2 בינואר 2024. התמחור והזמינות יהיו תלויים ביעד ובביקוש והנוסעים הבודדים יכולים לצפות לשלם פחות מחדר זוגי ליחיד.



חדר סולו פנימי בנורוויג'ן ויזה. צילום NCL



חדר סולו חלון בנורווג'ן פרימה. צילום NCL
"אנו שואפים לספק לאורחים שלנו הצעות מגוונות כדי ליצור את חופשת החלומות שלהם", אמר דייוויד ג'יי הררה (David J. Herrera), נשיא נורווג'ן קרוז ליין. "מאז שהשקנו לראשונה את חדרי הסולו שלנו ב-2010 באונייה Norwegian Epic, הם היו די פופולריים בקרב נוסעים בודדים. אנו מקשיבים ללא הרף לאורחים שלנו כדי לספק את החוויה שהם רוצים. לאחר שהבנו את הביקוש הגובר של אנשים המעוניינים לטייל בעצמם, נרחיב כעת את חדרי אירוח סולו על פני הצי שלנו."

לאורחים השוהים בקטגוריות החדשות של חדרי סולו תהיה גם גישה לטרקלין הסטודיו הבלעדי עם כרטיס מפתח, הזמין באוניות נבחרות, הכולל מתחם ייעודי למנוחה, בר מצויד במשקאות כמו בירה ויין ומגוון חטיפים המוגשים מדי יום.

בנוסף לטרקלין משלהם, נוסעי סולו יוכלו ליהנות מפעילויות המתוכננות עבור נוסעים בודדים כדי להכיר נוסעי סולו נוספים. קיבולת קטגוריות הסולו תתרחב כעת מתשע אוניות הצי ל-19 אוניות, כך שלנוסעי הסולו תהיינה יותר הזדמנויות לבקר ביעדים ראויים כמו אסיה, אפריקה, אוסטרליה וניו זילנד.



טרקלין בלעדי לחדרי הסטודיו בנורוויג'ן פרימה. צילום NCL
ההודעה כאמור מגיעה בתגובה לזינוק בפופולריות של נוסעי סולו בתעשיית התיירות, עם מספר גדל והולך של אנשים שבחרים לטייל בעולם לבד, במקום טיול קבוצתי מסורתי עם חברים, משפחה או שותפים. על פי מחקר של **Travelport**, נסיעות סולו היוו כמעט 18% מההזמנות העולמיות בתעשיית הנסיעות. לאחרונה בסטטיסטיקה של נסיעות סולו, **Radical Storage** דיווחה על עלייה של 267% בחיפושים מקוונים אחר המונח "נסיעות סולו", בין דצמבר 2020 לאפריל 2022. בנוסף, מ-2019 עד 2022, חברת נורוויג'ן ראתה עלייה במספר הנוסעים שהזמינו מקומות לינה ליחיד בחדרים שאינם חדרי סטודיו.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז תלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet